
6

3

5

1

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月6日（日）5回佐賀5日

 6R うまかつ．ｎｅｔ賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 パンプキンパッチ
父:アイルハヴアナザー  母:マイネオレンジ

牝  4 小松丈二
54.0

1:30.6
(－)

2-2-2-2 38.6 － 1 457
(+3)

松島壽（佐賀）
三岡有香
金石牧場

2 3 ジャカランダブルー
父:スピルバーグ  母:ジャカランダテラス

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:30.7
(1/2)

1-1-1-1 38.8 － 3 416
(+2)

山田義人（佐賀）
近藤一生
社台ファーム

3 5 オーラロード
父:アドマイヤオーラ  母:モエレメルシー

セン 6 村松翔太
56.0

1:30.7
(クビ)

4-4-4-3 38.5 － 2 481
(0)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
アサヒ牧場

4 1 シャドウワルツ
父:ノヴェリスト  母:フェータルローズ

牡  4 出水拓人
56.0

1:30.9
(1)

3-3-3-4 38.6 － 5 439
(+1)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
社台ファーム

5 2 モズマチニマッター
父:グランプリボス  母:ファーマジェンヌ

牡  5 山口勲
56.0

1:31.1
(1)

5-5-5-5 38.4 － 4 483
(-2)

手島勝利（佐賀）
湯澤久徳
目黒牧場

6 4 カシノワンパンチ
父:キングヘイロー  母:ビビッドハート

牡  7 石川慎将
56.0

1:32.9
(9)

6-6-6-6 39.4 － 6 484
(+7)

古賀光範（佐賀）
柏木務
前川　隆則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,5,2,4

3,6,1,5,2,4

3,6,1,5,2,4

3,6,5,1,2,4

払戻金
単 勝 6 260円

複 勝 6 130円

3 110円

ワイド 3-6 130円

5-6 180円

3-5 170円

馬 連 3-6 270円

馬 単 6-3 570円

3連複 3-5-6 340円

3連単 6-3-5 1,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


