6R うまかつ. n e t 賞 B サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:0 円											
着:	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6 パンプキンパッチ 父:アイルハヴアナザー 母:マイネオレンジ	牝 4	小松丈二 54.0	1:30.6 (—)	2-2-2-2	38.6	_	1	457 (+3)	松島壽(佐賀) 三岡有香 金石牧場	
2	3	3 ジャカランダブルー 父:スピルバーグ 母:ジャカランダテラス	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:30.7 (1/2)	1-1-1-1	38.8	_	3	416 (+2)	山田義人(佐賀) 近藤一生 社台ファーム	
3	5	オーラロード 父:アドマイヤオーラ 母:モエレメルシー	セン 6	村松翔太 56.0	1:30.7 (クビ)	4-4-4-3	38.5	-	2	481 (0)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 アサヒ牧場	
4	1	シャドウワルツ 父:ノヴェリスト 母:フェータルローズ	牡 4	出水拓人 56.0	1:30.9	3-3-3-4	38.6	_	5	439 (+1)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 社台ファーム	
5	2	2 モズマチニマッター 父:グランプリボス 母:ファーマジェンヌ	牡 5	山口勲 56.0	1:31.1 (1)	5-5-5-5	38.4	ı	4	483 (-2)	手島勝利(佐賀) 湯澤久徳 目黒牧場	
6	4	4 カシノワンパンチ 父:キングへイロー 母:ビビッドハート	牡 7	石川慎将 56.0	1:32.9 (9)	6-6-6-6	39.4	ı	6	484 (+7)	古賀光範(佐賀) 柏木務 前川 隆則	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,1,5,2,4
2コーナー	3,6,1,5,2,4
3コーナー	3,6,1,5,2,4
4コーナー	3,6,5,1,2,4

## ● 払戻金

単 勝	6	260円
複 勝	6	130円
	3	110円

ワイド	3-6	130円
	5-6	180円
	3-5	170円

馬連	3-6	270円
馬単	6-3	570円

3連複	3-5-6	340円
3連単	6-3-5	1,640円